MODULARIO
} T'L'—DBells drti — 62

Mop. 41

(AnrrcriTA £ Beinz  Awr

I, MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Vista la legge 1° giugno 19389, n. 1089 sulla tutela delle cose d’interesse artistico e storico ;

Ritenuto che 1l _ t m . aito!.nvlaﬁell'ﬂep:.tale

sito in Prov. di 1’”’-‘9“9 ,Comune di . ... .. "™isete

. . lraisietetivie are—
frazione di . s Segnato in catasto 8 1

I:tu].'neri 2288! 230042300 i proprieti (di compropncté,) diel Comune. 43 T;‘i!at!

. di {paternita)

® 2299

ha interesse particolarmente importante ai sensi della citata legge percha cmtiem PI]. gue

anbito L reatf Af uma cang rauana 8el I nes, aﬂetltuitiaa unri pnginﬁs*

trall ¢ muaaioi pawtnaaﬁali ai Botevole interssse arohaolnglce 8 $0po=

grafiaﬁ. sgil evefitunlo Poture coutrusions dovelh GHoere aot%bpﬁtta alw

l'apprevaziona della Snprzﬁtanﬁcnna,ai Momamentl, Gallerie ] Antichitd
_ ﬂ! Triente, _

DECRETA:

n terrenc sito in via del)'Oepitale

come sopra descritto, & dichiarato di interesse particolarmente importante ai sensi della citata
legge 1°-giugno 1939, n. 1089 e viene qﬁindi sottoposto a tutte le disposizioni di tutela con-
tenute nella legge stessa.

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato

in T"““’ ﬁ} Piesus Unith N o

............................................................




